
Nebezpečí: Vysoce hořlavá kapalina a její výpary.  Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a 

uchovávejte podle pokynů. Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. Chraňte před teplem, 

horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji tepla. V přítomnosti nekouřit.  Může 

vyvolat alergickou reakci. Způsobuje vážné podráždění očí. V případě kontaktu s pokožkou, okamžitě 

opláchněte vodou. Při zasažení očí: vypláchněte opatrně vodou po dobu několika minut. Pokud 

požíváte kontaktní čočky, opatrně je vyjměte, je-li to možné. Ošetření vodou opakujte a vyhledejte 

lékařskou pomoc. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Vyvarujte se uvolnění do 

životního prostředí. Likvidujte obsah / nádobu v souladu s předpisy 


